Holzfallersteak mit Bratkartoffeln, Rostzwiebeln und

Montag Karottengemiise
03.02.2025

Pichelsteiner Eintopf

Dienstag Chefschnitzel mit hausgemachten Spatzle, RahmsofSe und Salat
04.02.2025 Schinkennudeln mit Salat

Mittwoch Cordon Bleu mit Pommes Frites, Preiselbeeren und Zitrone
05.02.2025 Lasagne Al Forno mit Salat

Donnerstag Kalbsgulasch mit Butternudeln und Krautsalat
06.02.2025 2 Stiick Wollwurst mit BratensoBe und Kartoffelpirree

Freitag Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade
07.02.2025
Currywurst mit Pommes Frites
Lo Schnitzel (von Pute oder Schwein) mit Pommes
taglich

Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat
HeiRe Theke

8,50 €

6,90 €

8,50 €
6,90 €

8,50 €
7,50 €

8,50 €
7,90 €

8,50 €

7,20 €

7,90 €
7,20 €

Alle Speisen kénnen Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Fir genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!




