Metzgerei Sehr GmbH • Berger Str. 17 • 94060 Pocking

Speiseplan

vom 03.02. bis 07.02.2025



Montag 03.02.2025	Holzfällersteak mit Bratkartoffeln, Röstzwiebeln und Karottengemüse	8,50€
	Pichelsteiner Eintopf	6,90€
Dienstag 04.02.2025	Chefschnitzel mit hausgemachten Spätzle, Rahmsoße und Salat	8,50€
	Schinkennudeln mit Salat	6,90€
Mittwoch 05.02.2025	Cordon Bleu mit Pommes Frites, Preiselbeeren und Zitrone	8,50€
	Lasagne Al Forno mit Salat	7,50€
Donnerstag 06.02.2025	Kalbsgulasch mit Butternudeln und Krautsalat	8,50€
	2 Stück Wollwurst mit Bratensoße und Kartoffelpürree	7,90 €
Freitag 07.02.2025	Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade	8,50€
täglich	Currywurst mit Pommes Frites	7,20€
	Schnitzel (von Pute oder Schwein) mit Pommes	7,90€
	Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat	7,20€
	Heiße Theke	

Alle Speisen können Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Für genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!

Bestellungen unter

Telefon: 08531 / 7373 oder WhatsApp: 0151 / 56870015

